令和 5年 1月 吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会長 真壁 洋道

。 (印章省略)

令和4年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会

総会及び合同研修会の開催について(ご案内)

拝啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理解とご尽

力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、本会総会及び経営者部会との合同研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、出欠席につきましては、以下に記載の googleフォームにて、と月笙_旦」U:Dまでにご連絡

をお願い申し上げます。

敬具

記

令和 5年 3月 7日 (火 )13時 00分から14時 ∞ 分まで

令和 5年度事業計画・収支予算、役員改選等

崎陽軒本店 6階 2号室

(横浜市西区高島 2-13-12 TEL:045-“ 1-8880)

【合同研修会】

令和 5年 3月 7日 (火 )14時 30分から16時 00分まで

『タニタ創業家が語る事業承継～何を守り、何を変革するのか?～」

谷田昭吾氏(ヘルスケアオンライン株式会社 代表取締役)

崎陽軒本店 4階 ダイナスティー

(横浜市西区高島 2-13-12 TEL:045-441-8880)

会員及び会員法人職員(定員を超えた場合は調整頂く場合があります。)

無料

総会

時

題

場

日

議

会

容

時

師

場

日

内

講

会

参加対象

参 加 費

各購のご案内

6F 業会議室

5籍 マン響メン《欝会場}・ チャベん

4『 ダイナス青 ―(纂奎鑢}

3F イ彗霊事会霧 寧会 t辞|,登付

2夢 赳菫・イル サッジオ

モF ア瑞リータム・シ書ップ

自 晉千1=義 理

●■_■|_lit=,ス
‐―■・

‐
■_=■ .. I」 ‐‐_ ●1‐

_=i■ :‐ :.''二 1-・1・ ~11:‐  ~ 1_:,・
■■|∵ _: =

,・
|・

'■
●I■ ■■

.:~==‐ ■■■:lr. ._1■
~■ |..   ぇT,■ ‐4_.●

=● '■.‐  ~i_:

建
「

衝よ1夕 のご案内閣
く燿漫黎マ楽匡理下彎事ib夕 >

'ノ ~「 ‐~ノ ■
7fヌ 年J l_

フロント

マ
=■

01■ 1・  '肇 f薫 壷
=二 =2i312

1F1 045‐ 441‐ 8880 ■■■11■ こ

ルミネ
横浜駅東口

【出欠席連絡について】

以下のgoogleフ ォームにて、笙 2⊆ュgnまでにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

【GoogleフォームURL 】

【  QRコード  】

https://forms.gle/mAoA5816bJ54U3e98

以上

事務担当

福祉サービス推進部 (担当:古張)

T・EL 045-534-5662   FAX 045-312-6302

e―mali sisetu@knsykjp

纂
1纂1埼場軒本店

令和4年度 含同研修会

タ ニタ側園家が田 ろ覇 躙暴継

～何 む守 ι]、 何 を現 軍 け るのか ?～

～

谷■ 昭吾 氏

【ご経歴】

1998年

2003年

2007年

立教大学社会学部卒業。

株式会社タニタ入社。

株式会社タニタヘルスリンク立ち上げ

同社 代表取締役就任。

タニタUSA赴任・取締役就任。

株式会社タニタ退職

ヘルスケアオンライン株式会社設立。

東京慈恵会医科大学非常勤講師

2008年

2010年

2016年

体脂肪計で世界一となり、社員食堂でも話題になつた

株式会社タニタの創業ファミリー。赤字だったタニタを

世界No.1に した前経営者である父・谷田大輔氏 (株式会社タニタ前代表取締役社長)か

ら、公私にわたり最も近くでその経営学を学び、事業承継を間近で体験したからこそ伝え

られる事業承継セミナーです。タニタの事業承継の歴史を振り返りながら、成功のカギを

見つけていきます。それぞれの承継者が持つ「強み」はどうすると見つけることができる

のか?先代が持つ価値観をどのように引き継げばいいのか?多 くの事業継承者が悩むポイ

ントを、実体験を交えて経営論と心理学の視点から解説し、「何を守り、何を変革するの

か ?」 のポイントをお伝えします。

日 時 令和5年3月 7日 (ホ),4時30分～11時00分

会 場 崎陽軒本店 4階ダイナスティー

神奈Ill県横浜市西匡高島2-13-12

主 催

共 催

問合せ

神奈川県社会福祉協議会 経営者部会

神奈川県社会福祉法人経営青年会

神奈川県社会福祉協議会 福祉サービス推進課 古張 宛

塵覇舌045-534-5662

参加費 無 料

鵠率
７

・